2

华宝基金关于旗下部分基金参加易方达财富管理基金销售（广州）

有限公司费率优惠活动的公告

根据华宝基金管理有限公司（以下简称"本公司"）与易方达财富管理基金销售（广州）有限公司（

以下简称“易方达财富”）签署的《基金销售费用分配协议（年度销售协议）》，自2025年12月09日起，

投资者可通过易方达财富办理旗下部分基金的开户、申购、赎回等业务。如有暂停办理对应业务或对其

进行限制的，请遵照相关公告执行。投资者办理相关业务的数额限制、规则、流程以及需要提交的文件

等信息，请遵照《基金合同》、《招募说明书》和产品资料概要等相关法律文件和本公司发布的最新业

务公告及易方达财富的有关规定。易方达财富的业务办理流程及规则请遵循其相关规定。

一、适用基金如下：

序号 基金全称 基金代码

1 华宝服务优选混合型证券投资基金 000124

2 华宝创新优选混合型证券投资基金 000601

3 华宝生态中国混合型证券投资基金A 000612

4 华宝生态中国混合型证券投资基金C 016462

5 华宝量化对冲策略混合型发起式证券投资基金A 000753

6 华宝量化对冲策略混合型发起式证券投资基金C 000754

7 华宝高端制造股票型证券投资基金 000866

8 华宝品质生活股票型证券投资基金 000867

9 华宝稳健回报灵活配置混合型证券投资基金 000993

10 华宝国策导向混合型证券投资基金A 001088

11 华宝国策导向混合型证券投资基金C 019108

12 华宝事件驱动混合型证券投资基金A 001118

13 华宝事件驱动混合型证券投资基金C 017995

14 华宝新价值灵活配置混合型证券投资基金 001324

15 华宝万物互联灵活配置混合型证券投资基金A 001534

16 华宝万物互联灵活配置混合型证券投资基金C 016463

17 华宝核心优势灵活配置混合型证券投资基金A 002152

18 华宝核心优势灵活配置混合型证券投资基金C 016461

19 华宝新活力灵活配置混合型证券投资基金C 003154

20 华宝沪深300指数增强型发起式证券投资基金A 003876

21 华宝沪深300指数增强型发起式证券投资基金C 007404

2

22 华宝新飞跃灵活配置混合型证券投资基金 004335

23 华宝价值发现混合型证券投资基金A 005445

24 华宝价值发现混合型证券投资基金C 015614

25 华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金A 005607

26 华宝中证500指数增强型发起式证券投资基金C 005608

27 华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 006098

28 华宝中证全指证券公司交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 007531

29 华宝科技先锋混合型证券投资基金A 006227

30 华宝科技先锋混合型证券投资基金C 010842

31 华宝宝丰高等级债券型发起式证券投资基金A 006300

32 华宝宝丰高等级债券型发起式证券投资基金C 006301

33 华宝大健康混合型证券投资基金A 006881

34 华宝大健康混合型证券投资基金C 018529

35 华宝中短债债券型发起式证券投资基金A 006947

36 华宝中短债债券型发起式证券投资基金C 006948

37 华宝消费升级混合型证券投资基金 007308

38 华宝绿色领先股票型证券投资基金 007590

39 华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 007873

40 华宝中证科技龙头交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 007874

41 华宝致远混合型证券投资基金（QDII）A 008253

42 华宝致远混合型证券投资基金（QDII）C 008254

43 华宝成长策略混合型证券投资基金A 009189

44 华宝成长策略混合型证券投资基金C 021448

45 华宝红利精选混合型证券投资基金A 009263

46 华宝红利精选混合型证券投资基金C 010841

47 华宝中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A 009757

48 华宝中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C 021371

49 华宝研究精选混合型证券投资基金 009989

50 华宝新兴成长混合型证券投资基金A 010114

51 华宝新兴成长混合型证券投资基金C 017197

52 华宝竞争优势混合型证券投资基金A 010335

53 华宝竞争优势混合型证券投资基金C 019925

54 华宝安盈混合型证券投资基金A 010868

55 华宝安盈混合型证券投资基金C 023868

56 华宝新兴消费混合型证券投资基金A 011153

2

57 华宝新兴消费混合型证券投资基金C 011154

58 华宝双债增强债券型证券投资基金A 011280

59 华宝双债增强债券型证券投资基金C 011281

60 华宝安享混合型证券投资基金A 011376

61 华宝安享混合型证券投资基金C 021312

62 华宝可持续发展主题混合型证券投资基金A 012262

63 华宝可持续发展主题混合型证券投资基金C 012263

64 华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 012537

65 华宝中证细分化工产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 012538

66 华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 012548

67 华宝中证细分食品饮料产业主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 012549

68 华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 012550

69 华宝中证电子50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 012551

70 华宝中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 013317

71 华宝中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 013318

72 华宝中证全指农牧渔交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 013471

73 华宝中证全指农牧渔交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 013472

74 华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 013475

75 华宝中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 013476

76 华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 013477

77 华宝中证金融科技主题交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 013478

78 华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金A 013942

79 华宝中证稀有金属主题指数增强型发起式证券投资基金C 013943

80 华宝安宜六个月持有期债券型证券投资基金A 015069

81 华宝安宜六个月持有期债券型证券投资基金C 015070

82 华宝中证同业存单AAA指数7天持有期证券投资基金 015864

83 华宝安融六个月持有期债券型证券投资基金A 016806

84 华宝安融六个月持有期债券型证券投资基金C 016807

85 华宝宝通30天持有期短债债券型证券投资基金A 017100

86 华宝宝通30天持有期短债债券型证券投资基金C 017101

87 华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 017125

88 华宝中证港股通互联网交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 017126

89 华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 017140

90 华宝中证有色金属交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 017141

91 华宝远见回报混合型证券投资基金A 017142

2

92 华宝远见回报混合型证券投资基金C 017143

93 华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金（QDII）A 017144

94 华宝海外新能源汽车股票型发起式证券投资基金（QDII）C 017145

95 华宝中证沪港深新消费指数型证券投资基金A 017434

96 华宝中证沪港深新消费指数型证券投资基金C 017435

97 华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金（QDII）A 017436

98 华宝纳斯达克精选股票型发起式证券投资基金（QDII）C 017437

99 华宝量化选股混合型发起式证券投资基金A 017715

100 华宝量化选股混合型发起式证券投资基金C 017716

101 华宝ESG责任投资混合型证券投资基金A 018118

102 华宝ESG责任投资混合型证券投资基金C 018119

103 华宝安元债券型证券投资基金A 018570

104 华宝安元债券型证券投资基金C 018571

105 华宝中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 019510

106 华宝中证A500交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 019511

107 华宝中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金A 020153

108 华宝中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金C 020154

109 华宝中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 021216

110 华宝中证A50交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 021217

111 华宝上证科创板芯片指数型发起式证券投资基金A 021224

112 华宝上证科创板芯片指数型发起式证券投资基金C 021225

113 华宝中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金A 021340

114 华宝中债0-2年政策性金融债指数证券投资基金C 021341

115 华宝宝嘉30天持有期债券型证券投资基金A 021790

116 华宝宝嘉30天持有期债券型证券投资基金C 021791

117 华宝稳健优选三个月持有期混合型基金中基金（FOF）A 022191

118 华宝稳健优选三个月持有期混合型基金中基金（FOF）C 022192

119 华宝标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 022887

120 华宝标普港股通低波红利交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 022888

121 华宝宝益90天持有期债券型证券投资基金A 023292

122 华宝宝益90天持有期债券型证券投资基金C 023293

123 华宝中证A500指数增强型证券投资基金A 023319

124 华宝中证A500指数增强型证券投资基金C 023320

125 华宝中证800红利低波动交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 023321

126 华宝中证800红利低波动交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 023322

2

127 华宝创业板人工智能交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 023407

128 华宝创业板人工智能交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 023408

129 华宝深证100指数型发起式证券投资基金A 023555

130 华宝深证100指数型发起式证券投资基金C 023556

131 华宝中证信息技术应用创新产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 024050

132 华宝中证信息技术应用创新产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 024051

133 华宝沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 024367

134 华宝沪深300自由现金流交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 024368

135 华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 024560

136 华宝上证科创板人工智能交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 024561

137 华宝上证科创板综合指数增强型证券投资基金A 024752

138 华宝上证科创板综合指数增强型证券投资基金C 024753

139 华宝国证通用航空产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 024766

140 华宝国证通用航空产业交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 024767

141 华宝中证制药交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 024985

142 华宝中证制药交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金C 024986

143 华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金A 025220

144
华宝恒生港股通创新药精选交易型开放式指数证券投资基金

发起式联接基金C
025221

145 华宝标普石油天然气上游股票指数证券投资基金(LOF)C 007844

146 华宝中证医疗交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 012323

147 华宝新机遇灵活配置混合型证券投资基金(LOF)C 003144

148 华宝标普美国品质消费股票指数证券投资基金(LOF)C 009975

149 华宝宝康消费品证券投资基金 240001

150 华宝宝康灵活配置证券投资基金 240002

151 华宝宝康债券投资基金A 240003

152 华宝宝康债券投资基金C 007964

153 华宝动力组合混合型证券投资基金A 240004

154 华宝动力组合混合型证券投资基金C 016257

155 华宝多策略增长开放式证券投资基金A 240005

156 华宝多策略增长开放式证券投资基金C 015613

157 华宝现金宝货币市场基金A 240006

158 华宝现金宝货币市场基金B 240007

159 华宝收益增长混合型证券投资基金A 240008

160 华宝收益增长混合型证券投资基金C 015573

2

161 华宝先进成长混合型证券投资基金 240009

162 华宝行业精选混合型证券投资基金 240010

163 华宝大盘精选混合型证券投资基金 240011

164 华宝增强收益债券型证券投资基金A 240012

165 华宝增强收益债券型证券投资基金B 240013

166 华宝中证A100交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 240014

167 华宝中证A100交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 007405

168 华宝上证180价值交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 240016

169 华宝上证180价值交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 022826

170 华宝新兴产业混合型证券投资基金 240017

171 华宝可转债债券型证券投资基金A 240018

172 华宝可转债债券型证券投资基金C 008817

173 华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金A 240019

174 华宝中证银行交易型开放式指数证券投资基金联接基金C 006697

175 华宝医药生物优选混合型证券投资基金A 240020

176 华宝医药生物优选混合型证券投资基金C 019029

177 华宝资源优选混合型证券投资基金A 240022

178 华宝资源优选混合型证券投资基金C 011068

179 华宝海外中国成长混合型证券投资基金 241001

180 华宝标普香港上市中国中小盘指数证券投资基金(LOF)C 006127

181
华宝标普中国A股红利机会交易型开放式指数证券投资基金

联接基金（LOF）C
005125

182 华宝中证消费龙头指数证券投资基金(LOF)C 009329

183
华宝港股通恒生中国（香港上市）30交易型开放式指数证

券投资基金联接基金（LOF）C
006355

184 华宝标普沪港深中国增强价值指数证券投资基金(LOF)C 007397

185 华宝海外科技股票型证券投资基金（QDII-LOF）C 017204

二、费率优惠活动

为更好地满足广大投资者的理财需求，经与易方达财富协商一致，本公司旗下上述基金将于2025年

12月09日起参加易方达财富的费率优惠活动。投资者通过易方达财富申购、定投、转换（补差）上述开

放式基金，享有费率优惠。基金原费率详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发

布的最新业务公告。

三、关于费率优惠活动的重要提示

2

1、本次费率优惠仅针对处于正常开放期的指定开放式基金（前端、场外收费模式）的申购、定投、

转换（补差）费率，不包括基金的固定费率、后端模式申购费率及场内模式申购费率。

2、部分因产品原因不支持定投、转换业务的，则无法参加相关业务的费率优惠活动。

3、该活动解释权归销售平台所有，敬请投资者留意销售平台的相关公告。

4、如本公司新增通过易方达财富销售的基金，则自该基金在易方达财富开放申（认）购业务之日

起，将同时参与易方达财富上述费率优惠活动。

具体业务办理及费率优惠活动，可咨询代销机构。

投资者可通过以下途径咨询具体业务及费率优惠活动：

（1）易方达财富管理基金销售（广州）有限公司

客户服务电话:400-160-8888

公司网址：www.efundcf.com.cn

（2）华宝基金管理有限公司

客户服务电话：400-820-5050、400-700-5588

公司网址：www.fsfund.com

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。投资者投资本公司旗下基金时应认真阅读基金的基金产品资料概要、《基金

合同》和《招募说明书》。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华宝基金管理有限公司

2025年12月09日